un fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas. 

Daļas no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 3284 003 0081, kas atrodas “Vīgantes skola”, 

Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā, 2025. gada 12. februārī noteiktā 

tirgus vērtība ir  EUR  3 700 (trīs tūkstoši septiņi simti eiro), ja vērtēšanas objekts ir 

reģistrēts zemesgrāmatas atsevišķā nodalījumā. 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                             

GALVENĀ INFORMĀCIJA

[...]

apgrūtinājumi: 

1.1. Atzīme - zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

32840030083 aizsargjosla gar autoceļu V22 948 0,3 ha. 

VZD Kadastra pārlūka informācijā reģistrētie 

apgrūtinājumi sniegti pie zemes gabala raksturojuma. 

Tirgus vērtība 

EUR  3 700 (trīs tūkstoši septiņi simti eiro) 

Apsekošanas un vērtības  noteikšanas 

datums 
2025. gada 12. februāris 

Īpašie pieņēmumi Vērtēšanas objekts ir reģistrēts zemesgrāmatas atsevišķā 

nodalījumā 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA  NOVIETOJUMS 

Avots: https://www.balticmaps.eu/